​ BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ​ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM  ​ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
​ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH ​

​  ​

​

​ Số:         /GGT-ĐHSP ​  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20..

GIẤY GIỚI THIỆU
 ​

Kính gửi: ……………………………………………………………..

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
  Giới thiệu:

Ông/Bà: …….

Là sinh viên khoa: ……………………………………

MSSV: …….​ Năm thứ:……………..

Đến: …..
​
Nội dung liên hệ:.......

Rất mong quý cơ quan, đơn vị giúp đỡ ông/bà…...

hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng cảm ơn./.

Ý kiến của Khoa
TRƯỞNG KHOA

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG CTCT VÀ HSSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM  ​Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	GIẤY GIỚI THIỆU
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH